
第４０回「みたか商工まつり」広告協賛事業所の募集について 

 

 

拝啓 新緑の候、各位におかれましては御清栄のこととお喜び申し上げます。 

「みたか商工まつり」につきましては、毎年皆様方の温かいご理解とご協力により

盛大に開催できますことを、心から御礼申し上げます。 

 第 40 回目を迎える本年は井の頭恩賜公園 100 周年記念事業をまつり会場内に

て開催する為、従来以上の来場者（約 40,000 人）を見込み実行委員会一同鋭意

準備を進めているところであります。 

 この度井の頭恩賜公園での開催により従来までの商工まつりを一新して、かつ市

内の事業所と地域の方々とが協働協力し合うことで一層盛大なお祭りにするため

にも、ご協賛を募ることとなりました。尚ご協賛いただいた事業所様につきまして

は、商工まつり会場ステージ・パンフレット等にご芳名を掲載する予定でございま

す。 

 つきましては、何かと経費多端なところ恐縮ではございますが、本趣旨をご理解

の上、ご協賛を賜りますようお願い申し上げます             敬具 

 

三  鷹  商  工  会 

会 長  佐藤 文典 

商工まつり事業委員会 

委員長  岩崎 守利 

（公印略） 

第４０回 みたか商工まつり 
開催日時：平成２９年 7月１５日（土）・１６日（日） 両日 10:00～17:00  

＊昨年と開催時間が変更になりました。 

開催場所：井の頭恩賜公園西園        ＊昨年と会場が変更になりました。 

協 賛 金：10,000 円 

掲載方法：みたか商工まつり特設ステージ・パンフレットに協賛事業所名を掲載します。 

申込方法：申込期日 平成２９年 5月３１日までにＦＡＸで申込書をお送り下さい。 

入金方法：お振込…みずほ銀行 三鷹支店 普通預金 1036458 三鷹商工会 

問合せ先：三鷹商工会まで TEL: 0422-49-3111 FAX: 0422-49-3184 
 

   ご協賛事業所 お申込み書   宛先：FAX 0422-49-3184 

協賛名  

ご住所 
〒 

ＴＥＬ  
ご担当者  

ＦＡＸ  

協賛金  振 込 ・  持 参  ←ご希望のお支払い方法に○してください。 

 


